579

Nr. 33.

Warszawa, dnia 2 (14) Sierpnia.

Rok 1875.

## Przechadzki z Nauczycielem.

### VII.

Kiedy wszystkie dzieci przebywszy strumyk wbiegły na pagórek, Nauczyciel stanął w pośrodku nich i wpatrując się w daleką okolicę, rzekł po chwili:

— Piękny obraz jakby najsliczniej malowany.